ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

''^^^^^^^it^^s^^.r^ir^^zterzzi^^r^
В соответствии с частью 2 статьи 15 Федерального закона от 8 марта

2022 года № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации» Правительство Чеченской Республики
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в пункт 1 постановления Правительства Чеченской Республики
от 17 марта 2022 года № 67 «О случаях осуществления закупок товаров, работ,
услуг для государственных нужд Чеченской Республики и (или)
муниципальных нужд у единственного поставщика (подрядчика,
исполнителя) и порядке их осуществления» следующие изменения:

1) в подпункте 3 после слов «Российской Федерации» дополнить
словами «и Чеченской Республики»;

2) дополнить подпунктом 8 следующего содержания:
«8) в целях закупки лекарственных препаратов, мягкого инвентаря,

изделий медицинского назначения, лабораторных реагентов, продуктов
питания, медицинского оборудования, работ и услуг по техническому
обслуживанию и ремонту медицинского оборудования.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Заместитель

финансов Чеченской Респуб,йЖ /Ш/ С.Х. Тагаев

»171.1Ё.1.1^0л>а\Д<>1 • 201Ivr{ocnHoutK№i4]).I5.О Висе №ы В № 67 (102)-0«.Оосх